[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 90
07.11.2023                                                                           с. Большое Ремонтное

	О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Калининском сельском поселении»

          В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской области от 03.08.2007 года № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области» Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Калининском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 31.10.2011 № 113 «Положение о бюджетном процессе в Калининском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. пункт 1 части 3 статьи 22 признать утратившей силу.
Статья 2

          1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Блохину Н.А.
Председатель Собрания депутатов-

глава Калининского сельского поселения                                        В.Г. Полоусов